
Zarządzenie Nr 65 /2021 

Wójta Gminy Belsk Duży 

 dnia  19 lipca 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Belsk Duży 

 

 

Na podstawie art. 232 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXVI/180/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 30 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej gminy Belsk Duży : 

1) dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Belsk Duży na lata 2021-

2029, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Belsk Duży 

       /-/ 

Władysław Piątkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2029 

 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Belsk Duży na lata 2021- 2029 dokonano następujących 

zmian: 

W roku 2021 Zarządzeniami Wójta Gminy od 13 lipca 2021 roku, 

- zmniejszono wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art.236 ust.4 pkt 1 

ustawy o kwotę 40.000,00 zł do kwoty ogółem 7.244.832,33 zł. 

Wydatki budżetu na 2021 r. pozostają bez zmian i wynoszą 43.784.191,55 zł, w tym bieżące 

36.539.359,22 zł, zaś majątkowe 7.244.832,33 zł. 

 


